INDICAÇÃO Nº 119 /2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção e reparos nos postes de energia elétrica situados na Rua
José Jerônimo da Silva, no Loteamento Parque Santa Teresa

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção e reparos nos postes de energia elétrica situados na Rua José
Jerônimo da Silva, no Loteamento Parque Santa Teresa.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve ao fato dos postes de energia elétrica na via mencionada estarem
inclinados, conforme foto anexa, tendendo a cair, acarretando perigo à população.

Assim, urge que sejam efetuados os serviços citados antes que a situação se agrave.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

                                    Santa Isabel, 15 de abril de 2024.

JORGE ANTONIO DA SILVA

(Jorginho Capoeira)

Vereador